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Cuerpo: 0590 PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA
Especialidad: 125 SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS

BLOQUE B Convocatoria Extraordinaria

Aptos
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DNI
016598782
016593369
044640235
016606135
016571629

075121398
072678275
016589852
016582910

Apellidos y nombre
FERREIRA LASO, CARLOS
GENAREZ GOMEZ, SERGIO
JIMENO IRIARTE, SILVIA
SAENZ HERNAEZ, JESUS
SANCHEZ BALMASEDA, FRANCISCO
JAVIER
SANCHEZ GARVI, JOSE ALBERTO
SOTO CASAS, ROBERTO
VAQUERO JIMENEZ, ALBERTO
VARGAS MARTINEZ, CRISTINA




