



**Cuerpo: 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA**

**Especialidad: 125 SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS**

**BLOQUE B Convocatoria Extraordinaria**

**Aptos**

**DNI                    Apellidos y nombre**

1	016598782	FERREIRA LASO, CARLOS
2	016593369	GENAREZ GOMEZ, SERGIO
3	044640235	JIMENO IRIARTE, SILVIA
4	016606135	SAENZ HERNAEZ, JESUS
5	016571629	SANCHEZ BALMASEDA, FRANCISCO JAVIER
6	075121398	SANCHEZ GARVI, JOSE ALBERTO
7	072678275	SOTO CASAS, ROBERTO
8	016589852	VAQUERO JIMENEZ, ALBERTO
9	016582910	VARGAS MARTINEZ, CRISTINA